
MK270

CONTEÚDO DA EMBALAGEM

• Teclado sem fio

• Mouse sem fio

• Receptor USB

• Duas pilhas AAA (teclado) e

uma AA (mouse)

• Documentação do usuário

• Garantia de 3 anos do fabricante

RECURSOS

• Teclado com padrão ABNT2

• Conectividade sem fio confiável

de 2,4 GHz com até 10 metros de alcance*

• Mouse portátil com pequeno receptor

Logitech® "plug-and-forget"

• Duração das pilhas de 36 meses para

o teclado e 12 meses para o mouse*

O COMBO SEM FIO CONFIÁVEL COM NANO
RECEPTOR DA LOGITECH "PLUG-AND-FORGET"

Combo sem fio

A tecnologia sem fio Logitech Advanced 2.4 GHz oferece a

confiabilidade de um mouse com fio com a conveniência

oferecida pelo sem fio em até 10 metros, praticamente sem

atrasos ou interrupções - mesmo nos ambientes sem fio mais

movimentados. O teclado possui digitação confortável e

conveniente, oito teclas de atalho e padrão ABNT2. O receptor

Logitech® é tão pequeno que basta conectá-lo uma vez. Além

disso, o mouse conta com um compartimento de

armazenamento integrado, permitindo que você leve o mouse

para onde quer que deseje usar seu computador. Duração das

pilhas de 24 meses para o teclado e 12 meses para o mouse,

além dos botões de suspensão automática e liga/desliga,

permite que você fique anos sem trocar as pilhas.

* O alcance da rede sem fio e duração das pilhas podem variar de acordo com o ambiente e com as condições de computação.



REQUISITOS DE SISTEMA

Windows® XP, Windows Vista®,

Windows® 7, Windows® 8 ou posterior/porta USB

© 2019 Logitech. Todos os direitos reservados. Logitech, o logotipo da Logitech e outras marcas da Logitech são propriedades da Logitech e podem estar registrados. Microsoft, Windows 
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ESPECIFICAÇÃO DA EMBALAGEM

 

Código do produto

Código de barras

Peso

Comprimento

Largura

Altura/Profundidade

Volume

1 caixa primária

1 caixa intermediária

1 caixa master

1 palete EURO

1 contêiner 6m (20 pés)

1 contêiner 12m (40 pés)

1 contêiner 12m (40 pés) HQ

Caixa primária

920-004433

097855088864 (EAN-13)

743,5 g

51 cm

15,8 cm

4,6 cm

3,706 dm3

1

0

6

270

7056

14736

16578

n/a

10097855088861 (SCC-14)

Caixa master

4965 g

51,7 cm

16,6 cm

28,9 cm

0,024 dm3

n/a

n/a

1

45

1176

2456

2763




