logitech

MK270 Combo sem fio



O COMBO SEM FIO CONFIÁVEL COM NANO RECEPTOR DA LOGITECH "PLUG-AND-FORGET"

A tecnologia sem fio Logitech Advanced 2.4 GHz oferece a confiabilidade de um mouse com fio com a conveniência oferecida pelo sem fio em até 10 metros, praticamente sem atrasos ou interrupções - mesmo nos ambientes sem fio mais movimentados. O teclado possui digitação confortável e conveniente, oito teclas de atalho e padrão ABNT2. O receptor Logitech® é tão pequeno que basta conectá-lo uma vez. Além disso, o mouse conta com um compartimento de armazenamento integrado, permitindo que você leve o mouse para onde quer que deseje usar seu computador. Duração das pilhas de 24 meses para o teclado e 12 meses para o mouse, além dos botões de suspensão automática e liga/desliga, permite que você fique anos sem trocar as pilhas.

CONTEÚDO DA EMBALAGEM

- Teclado sem fio
- Mouse sem fio
- Receptor USB
- Duas pilhas AAA (teclado) e uma AA (mouse)
- Documentação do usuário
- Garantia de 3 anos do fabricante

RECURSOS

- Teclado com padrão ABNT2
- Conectividade sem fio confiável de 2,4 GHz com até 10 metros de alcance*
- Mouse portátil com pequeno receptor Logitech® "plug-and-forget"
- Duração das pilhas de 36 meses para o teclado e 12 meses para o mouse*

^{*} O alcance da rede sem fio e duração das pilhas podem variar de acordo com o ambiente e com as condições de computação.



ESPECIFICAÇÃO DA EMBALAGEM

	Caixa primária	Caixa master n/a
Código do produto	920-004433	
Código de barras	097855088864 (EAN-13)	10097855088861 (SCC-14)
Peso	743,5 g	4965 g
Comprimento	51 cm	51,7 cm
Largura	15,8 cm	16,6 cm
Altura/Profundidade	4,6 cm	28,9 cm
Volume	3,706 dm ³	0,024 dm³
1 caixa primária	1	n/a
1 caixa intermediária	0	n/a
1 caixa master	6	1
1 palete EURO	270	45
1 contêiner 6m (20 pés)	7056	1176
1 contêiner 12m (40 pés)	14736	2456
1 contêiner 12m (40 pés) HQ	16578	2763

REQUISITOS DE SISTEMA

Windows® XP, Windows Vista®, Windows® 7, Windows® 8 ou posterior/porta USB



